REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Elbasan, me 30.06.2020

VENDIM

Nr /¢, daté 30.06.2020

“PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE VBA NR. 4 DATE 12.02.2020 “PikR MIRATIMIN E
REGJISTRIT TE PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE TE VITIT 20207, 1
NDRYSHUAR

Né zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté¢ dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé, Ligjit Nr. 9936 daté¢ 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit Nr.88/2019 daté 18.12.2019 “Pér
Buxhetin e Vitit 2020”7, Vendimin 18/2020 t& Kuvendit t&¢ Republiké sé¢ Shqipéris¢ “Pér dhénien e
pélgimit pér zgjatien e gjendjes sé fatkeqésisé natyrore”, Udhézimit t& pérbashkét Nr. 20 daté 20.09.2019
t&¢ MASR dhe MFE “Pér skemén dhe zbatimin e modelit t& financimit t& institucioneve publike t€ arsimit
t¢ larté dhe kérkimit shkencor”, VKM-sé Nr. 75 daté 12.02.2018 “Pér miratimin e modeli t¢ financimit t&
institucioneve publike t& arsimit té larté dhe kérkimit shkencor”, si dhe akte t& tjera ligjore ¢ n/ligjore dalé
né zbatim, VBA nr. 2 daté 12.02.2020 “Pér miratimin e plan buxhetit t& vitit 2020”, VBA nr. 4 daté
12.02.2020 “Pér miratimin e regjistrit t& parashikimit t& prokurimeve publike t¢ vitit 20207, i ndryshuar,
Bordi i Administrimit;

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve né regjistrin e parashikimit t& prokurimve publike t& vitit 2020, sipas
tabelés bashkélidhur.

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin ¢ kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




Pakésohet

Koha e Burimi i .
. . L . Procedura e . . Parashikimi ne
Nr. Objekti i prokurimeve Fondi limit zhvillimit o financi
. prokurimit . buxhet 2020
te tenderit mit
paiiEia i Lterik totakan] Te
, | Palisie kompjuterike & IRIOKORIE 8,333,333 |  Tetor | hapur ardhurat 10,000,000
Paiisi di bé git laborat Kérkesé pér Té
| Paiisie e orendi pér auditore faboratore SR 4,166,667 |  Tetor propozim ardhurat 5,000,000
Blerje pajisje laboratori i fonetikés sé gjuhéve té Kérkesé pér Té
4 | huaja 3,000,000 Tetor propozim ardhurat 3,600,000
Blerie fond libri Kérkesé pér Té
L 6 B e tond iGr 1,666,667 Tetor propozim ardhurat 2,000,000
Shtohet
Koha e o
. . o . Procedura e Burimi i Parashikimi ne
Nr. Objekti i prokurimeve Fondi limit zhvillimit o . o
. prokurimit financimit buxhet 2020
te tenderit
81 | Pajisje kompjuterike e fotokopje 10,833,333 Tetor | hapur Té ardhurat 13,000,000
e Té ardhurat
82 | Pajisje e orendi pér auditore laboratore e zyra 7,500,000 Tetor propozim 9,000,000
Kérkesé pér .
Té ardhurat
83 | Blerje fond libri 1,048,333 |  Tetor propozim ardhure 1,258,000
84 | “Krijimi i Laboratorit Digital té Anatomisé” 12,375,000 Tetor I hapur Té ardhurat 14,850,000
prok.me vleré | Té ardhurat
L85 Ristrukturim i fages sé iternetit (WEBSITE) té UE-sé 800,000 Tetor té vogél 960,000




